

SUDERINTA: _____ TŪKST.LT.

TVIRTINU: _____ TŪKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2021 M. MĖN. D.

2021 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

UAB "Fenta"

Statinių grupė 816 Daugiabutis gyvenamas namas Šatrijos g. 14, Skuodas

Statinys 1 Šatrijos g. 14, Skuodas

Žiniaraštis 1 Elektros instaliacijos remontas laiptinėse

2021.04.26

Suma žiniaraščiui 6392.19 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Darbai ir medžiagos						
1	R63P-0101	Įvadinių paskirstymo skydų ĮPS modernizavimas , kai skaičiuojamoji galia daugiau 75 kW iki 100 kW	vnt.	1,0	988,8679	988,87
2	R23-178	55 mm skersmens skylių gręžimas perforatoriumi betono konstrukcijose, kai gręžimo gylis 100 mm k8=1.17	100vnt	0,06	426,1742	25,57
3	N21-24	Kabelio Cu 5x25 tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse	100m	0,68	2472,2717	1681,14
4	R63P-0104	Butų apskaitos paskirstymo skydų rekonstrukcija, but. įrengiant automatinius jungiklius		20,0	112,116	2242,32
5	D1-374-2	Kabelio izoliacijos varžos matavimas	vnt.	2,0	12,0572	24,11
6	N21-259-3	Įžemiklių, surenkamų iš atskirų grandžių, įgilinimas daugiau 10m iki 15m gylio I-II gr. grunte	m	12,0	20,2616	243,14
7	D1-380	Grandinės patikrinimas tarp įžemiklių ir įžemintų elementų (100 prijungimo taškų)	100vnt	0,26	217,03	56,43
8	R33-98	Įžeminimo kontūro varžos matavimas	vnt	1,0	21,2242	21,22
		Skyriuje 1				5282,8
		Žiniaraštyje 1				5282,8
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				1109,39
		Iš viso žiniaraštyje 1				6392,19

Sudarė: UAB "fenta"

Skaičiavo: Jonas Fokas

SUDERINTA: _____ TŪKST.LT.

TVIRTINU: _____ TŪKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2021 M. MĖN. D.

2021 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA**UAB "Fenta"****Statinių grupė 816 Daugiabutis gyvenamas namas Šatrijos g. 14, Skuodas****Statinys 1 Šatrijos g. 14, Skuodas****Žiniaraštis 2 Vidaus elektros instaliacija LAS-viryklė (vienas butas)**

2021.04.26

Suma žiniaraščiui

215.80 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Darbai ir medžiagos						
1	N21P-0301	Plastikinių elektros instaliacijos kanalų montavimas, tvirtinam prie mūro sienos (kanalų skerspjūvio plotas iki 25cm2)	100m	0,12	888,6172	106,63
2	N21P-0327	Elektros instaliacijos laidų, kabelio Cu 3x4 mm2 skerspjūvio ploto tiesimas plastikiniuose kanaluose	100m	0,12	313,6428	37,64
3	R23-25	Skylių gręžimas elektriniu grąžtu, esant 1,5 plytos sienos storiui k8=1.17	vnt	1,0	4,183	4,18
4	N21-268	Iki 4 mm2 skersp. vienviečių laidų ar kabelių gyslų prijungimas prie gnybtų	100vnt	0,06	71,2544	4,28
5	N21P-0326	Elektros instaliacijos prietaisų montavimas, kai instaliacija atviroji (pagrindas mūras, viryklės lizdai)	100vnt	0,01	1356,4665	13,56
6	D1-374-2	Kabelio izoliacijos varžos matavimas	vnt.	1,0	12,0572	12,06
		Skyriuje 1				178,35
		Žiniaraštyje 2				178,35
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				37,45
		Iš viso žiniaraštyje 2				215,8

Sudarė: UAB "Fenta"

Skaiciavo: Jonas Fokas